Rua Paraíba 320 B.Cristo Redentor Nº - Patos de Minas MG 38700-218

(34) 993107777 (34) 993109999 (34) 991214948 josecjunio@hotmail.com

Volvo do Brasil Veículos Ltda

Volvo FH 540 6x4T Globetrother Branca

9BVRG40D5ME905818 2021/2021

FUD0E27 01278275638 R$ 718.707,00

Setecentos e dezoito mil e setecentos e sete reais 516152-5

José Carlos de Oliveira Junior

Guerra C.Aberta Granel. Branca

9AA07102G5C054204 2004/2005

GYI8F04 00844347426 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

José Carlos de Oliveira Junior

Guerra C.Aberta Granel. Branca

9AA07082G5C054205 2004/2005